## עמדת "אמונה" לעניין הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון- עבודה במסגרות השמה חוץ- ביתית

כעבודה מועדפת), התש"ף- 2020

בהתאם לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995 (להלן – החוק) חיילים משוחררים ומסיימי שירות לאומי/ אזרחי העובדים לאחר שחרורם במשך שישה חודשים לפחות, מתוך השנתיים שחלפו מיום שחרורם, בעבודות המוגדרות כעבודה מועדפת, זכאים לקבל מהמדינה מענק בשווי 50% מהשיעור הניתן לחייל בעבור 138 ימי אבטלה, וזאת אם התמידו כאמור בעבודתם.